2 Vadovaudamiesi konkurso ir žemiau nurodytomis sąlygomis bei terminais, be jokių išlygų ar apribojimų, 
mes siūlome atlikti „Esamų konteinerinių aikštelių rekonstrukcija ir naujų konteinerinių aikštelių 
įrengimo darbai“ statybos darbus bei ištaisyti defektus. 

3 Mūsų pasiūlymo kaina be PVM yra: 53980 Eur ,00 ct.(penkiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai 
aštuoniasdešimt eurų, 00ct). 

PVM yra: 11335 Eur, 80ct.(vienuolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt penki eurai, 80ct) 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra: 65315 Eur, 80ct. (šešiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai 
penkiolika eurų, 80 ct). 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje 
galiojančiais teisės aktais. 

4 Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo paskutinės pasiūlymų pateikimo dienos imtinai.  

5 Nėra jokių aplinkybių, dėl kurių mes negalėtume dalyvauti konkurse ar pasirašyti Sutartį.